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UzZivajte si Apani®
vyhodnejsie

Registrujte si X-CARD eSte dnes _qm
a ziskajte bonus kazdy mesiac! e e

Za kazdych 100 € zaplatenych kartou X-CARD
v celom rezorte pocas 1 kalendarneho mesiaca
automaticky ziskate 20 € kredit navySe

v nasledujicom mesiaci. Kredit na X-CARD
ma necbmedzena platnost.

Enjoy Apani® e

even more -
Register your X-CARD today ©
and get extra credit!

For every 100 € paid by X-CARD within the
resort during 1 calendar month, you will
automatically receive extra 20 € credit in
the following month. The X-CARD credit
has unlimited validity.

wiana-bionicsphene.com
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Teplé napoje / Hot beverages

Espresso

Ristretto

Espresso Lungo

Espresso Macchiato ”

Double Espresso

Cappuccino’

Caffé Latte”

English Superior Cierny &aj / Black tea

Sencha Supreme

Jasmine Deluxe Zeleny &aj / Green tea

Fruit Berry Ovochy €aj / Flavoured tea

Persicher Apfel Ovocny &aj / Flavoured tea

Fancy Chamomile Bylinny &aj / Herbal tea

Caj z Eerstvej maty / Fresh mint tea

Caj z Eerstvého zazvoru / Fresh ginger tea
Caj z Eerstvej maty a zazvoru / Fresh mint
and ginger tea

Med / Honey

Sypané caje / Loose teas

Jasmin Tl ng Yuan Ochuteny zeleny &aj / Flavored green tea
Sencha Senpai Zeleny &aj / Green tea

Essence Of Fruit Ovocna zmes / Fruit blend

Herba| Tem ptation Ovocna zmes / Fruit blend

Golden Yunnan First Grade Donghazi Cierny ¢aj/Black tea

Napoje / Beverages

Rajec
sytend, jemne sytena, nesytena / sparkling, mild, still

Thoreau
sytena, nesytena/sparkling, mild, still

Evian
Kofola Original

Targa Florio
pomarané / orange

Chito tonic water, ginger

Royal Crown Cola
klasicka, bez cukru / classic, no sugar

Vinea
biela, cervena/white, red

My Tea

citrén, broskyna/lemon, peach

Rauch

broskyna, Cierna ribezla, jablko 100%, pomaranc¢
s duzinou 100%, multivitamin 100% / peach, blackcurrant,
apple 100%, orange with pulp 100%, multivitamin 100%

Redbull

original, bez cukru / original, sugar free

79
79
79
79
149
79
79
2,759
2,759
2,759
2,759
2,759
2,259
59
59
79

209

5509
5509
9,50 g
6,00 g

59

0,331
0,751

0,751

0,331
0,251

0,251

0,251

0,251

0,251

0,251

0,201

0,351

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,60 €
2,50 €
2,50 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €

0,80 €

4,50 €
4,50 €
5,00 €
4,00 €
5,50 €

1,90 €
3,20 €

2,90 €

570 €
2,90 €
2,90 €

2,90 €
2,90 €

2,90 €
2,90 €

2,90 €

4,50 €



RuzZové vino / Rosé wine

Tri Ruze polosuché / semi-dry
Velkeer - Nitrianska vinohradnicka oblast, Slovensko
/ Nitra Wine Region, Slovakia

Hron Medium suche/dry

Via Magna - Juznoslovenska vinohradnicka oblast, Slovensko

/ South Slovak Wine Region, Slovakia
Cervené vino / Red wine

Frankovka modra suché/dry

Martin Pomfy - Juznoslovenska vinohradnicka oblast,
Slovensko / South Slovak Wine Region, Slovakia

Merlot Terroir Selection suché/dry
Vilagi Winery - Juznoslovenska vinohradnicka oblast,
Slovensko / South Slovak Wine Region, Slovakia

Du naj suché /dry
Tajna - Nitrianska vinohradnicka oblast, Slovensko
/ Nitra Wine Region, Slovakia

Primitivo di Salento suche/dry
Danese - Puglia, Taliansko / Italy

MalbeC suché /dry
Catena Zapata - Mendoza, Argentina / Argentina

Prosecco

Prosecco Promosso Frizzante
Montelvini, Veneto, Taliansko / Italy

Prosecco Treviso D.O.C. bt
Montelvini, Veneto, Taliansko / Italy

Prosecco Asolo Superiore Extra Brut D.O.C.G.
Mostaccin - Taliansko / Italy

Prosecco Valdobbiadene Superiore D.O.C.G. brut
Hamsik Winery, Veneto, Taliansko / Italy

Sampanské / Champagne

Champagne Brut

Pol Couronne - Francuzko / France

Champagne Hommage
a Fr. Hemart Pinot noir Brut
Henri Giraud - Francuzko / France

Impérial Brut
Moét Chandon - Francuzko / France

o0l 4,00 €
0751 28,50 €
0,751 28,00 €
0,751 25,90 €
0,751 39,90 €
0,751 33,90 €
ool 4,50€
0751 27,00 €
0751 35,00 €
ool 3,90 €
0,751 26,50 €
0,751 32,60 €
0751 41,50 €
0751 43,50 €
0,751 95,00 €

0,751190,00 €

0,751150,00 €



Alkoholické napoje / Alcoholic beverages

Vodka

Finlandia 40%
Suntori Haku Vodka 40%

Gin

Beefeater 40%
Nika Coffey Gin 47%

Rum

Bacardi Carta Blanca 37,5%
Diplomatico Reserva - Exclusiva 12 YO 40%
Ryoma Rum 7 YO Old - Oak Cask 40%

Whiskey

Jack Daniel's 40%

Laphroaig 40%

Nikka Yoichi Single Malt 43%
Suntory Yamazaki 12 YO 43%

Tequila
El Jimador Blanco 38%
Konaky / Cognacs

Hennessy V.S. 40%
Courvoisier V.S.0.P. 40%
Karpatské brandy Special

Destilaty / Spirits

Slivovica 52% Marsen
Marhulovica 52% Marsen
Hruskovica 52% Marsen

Likéry / Liqueurs

Becherovka Original 38%
Jagermeister 35%

Koktaily / Cocktails

Aperol Spritz
Aperol, Prosecco, séda, rez pomaranca
Aperol, Prosecco, soda, orange slice

Hugo
Prosecco, bazovy sirup, séda, limeta, mata
Prosecco, elderflower syrup, soda, lime, mint

0,04 |
0,04 |

0,04 |
0,04 |

0,041
0,041
0,041

0,04 |
0,04 |
0,041
0,041

0,041

0,041
0,04
0,041

0,04 |
0,04 |
0,041

0,04 |
0,04 |

0,251

0,251

4,00 €
8,90 €

3,90 €
11,90 €

3,90 €
9,90 €
11,90 €

590 €
10,90 €
14,90 €
34,90 €

6,90 €

8,90 €
9,90 €
8,90 €

8,00 €
8,00 €
8,00 €

3,90 €
3,90 €

7,90 €

7,90 €
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Na spatnej vazbe
nam zalezi

Your feedback

is important to us

@xbionicsphere
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Zoznam alergénov / List of allergens
7. Mlieko a vyrobky z neho./ 7. Milk and products thereof (including lactose).
Vsetky ceny su vratane 10% DPH. / All prices include 10% VAT.

04/2023
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